i .  l6pß. L egrég ibb  keresztlevé l B eczkúról.

Infrascriptus vigore praesentium fidem facio indu- 
biam et adtestor in Libro Baptisatorum Parochialis 
Ecclc3Í;e oppidi Beczkó ad Sanctum Stephanum Regem 
Hungáriáé in Dioecesi Nitriensi Comitatu Trenchiniensi 
Tom. I. Pag. n o . haecce formalia de verbo ad ver
bum reperiri : Numerus currens 70. Anno 1695. i. e. 
millesimo sexcentesimo nonagesimo quinto, die 29. 
Septembris. Baptisati nomen Georgius, masculinus, 
legitimus. Nomen Parentum Joannes Szombathy et 
Catharina Descheryczky (recte Dezsericzky). Locus 
Domicilii Beczkó. Patrini Dominus Nicolaus Sza- 
laczky cum Dorothea Nevedy consorte sua. Baptisans 
Parochus. — Super cujusmodi Baptismo ac Inscrip- 
tione prassente/ Syngraphe propria et Sigillo Eccle- 
site munitas sub fide Officii parochialis testes dabam 
Literas. Signatum Beczkovii die 25. Április 1892. 
(L. S.) P. Emmanuel Hunka mp. Örd. S. P. Fran- 
cisci gvard. Conv. qua interim, administrator pa- 
rochise.
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2 . 1763. Szom bathy J ó z s e f  á c s i lakos K om árom  v á r 
m egye gyűlésén bizonyítja  trencsénm egyci birtokos ne

m esi á llapo tá t. m

Anno 1763. die verő 26. mensis Octobris in pos- 
sessione Bagota, Inclyti Comtiatui Comaromiensi adja- 
cente et habita, Prseside Spectabili ac Perillustri 
Domino Petro Ordody de eadem, Sacrse Caesareo 
Regiaeque Majestatis Consiliario atque ordinario Vice
Comite celebrata fuit praslibati Inclyti Comitatus 
particularis Congregatio. Cujus occasione

1797. Legebantur stb. t
1863. Ita et Josepho Szombathy Incolse Acsiensi 

Nobilitarem in Comitatu Trenchiniensi possessiona- 
tum Statum suum remonstranti taxa florenorum 4, 
ilenariorum ;o relaxatur.------- stb.

Ezen kivonat a t. Komárom Vármegye VI. számú 
ugyanezen 't. Vmegye levéltárában Őrzött Gyűlési 
Jegyzőkönyveket magában foglaló kötetének 597-ik 
lapján 1863. folyó szám alatt olvasható eredetijével 
egybe olvastatván, azzal mindenekben megegyezö- 
leg általam kiadatott Komáromban 1892. évi május 
hó 26-án. Miskey Géza mk. t. Komárom Vmegye 
levéltárnoka és tb. főjegyzője. (P. h.)

3’. 1767. Szom bathy J ó zse f nem esi bizonyságlevele.

(Magyar fordítása olvasható a genealógiában.)

Nos Universitas Praslatorum Baronum Magnatum 
et Nobilium C om itatus T renchiniensis damus pro 
memoria, quod cum Nos Sabbatho proximo ante 
Dominicam Septuagesimae in Diem 18-um Mensis 
Februarii Anni currentis infrascripti 1764 incidente 
in Libera ac Regia Civitate Trenchiensi, Loco alias 
celebrationis Generalium Congregation urn & Sedria- 
rum Nostrarum ab olim destinato, pro pertractandis 
quibusdam Arduis et Publicis Comitatum huncce
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Nostrum summe tangentibus et concernentibus Nego- 
tiis in Generali Congregatione Nostra in Diem sup- 
rascriptum eorsum legitime praefixa et publicata cum 
Egregio Ladislao Köszeghi de Mossocz Substituto 
Vice Comite, Judlium item et Jurassoribus Nostris 
simul constituti fuissemus, & consedissetnus ; Eotum 
Egregius Georgius Szombathy in Oppido Beczkó Co- 
mitatui huic ingremiato residens, coram Nobis per
sonaliter constitutus institit super eo : quod si quidem 
Filius suits Josephus Szombathy volens ulteriores 
fortunas prosequi e gremio Comitatus hujus ad Incty- 
tum Comitatum Comaromiensem^ signanter autem 
Possessionem Vacsy (V Acsy =  Acs-on) sic dictain 
semet transtulisset, inibique mansionem suam fixisset, 
ut non tantum hic,' sed et praefati I. Comitatus Coma- 
romiensis Statibus & Ordinibus ejusdem filii sui No- 
bilitaris Praerogativa palam fiat, quatenus super vera 
et indubia ejusdem Nobilitate, velut ex Nobili Famí
lia Szombathy in hoc Comitatu ab olim in Oppido 
Beczkó residente legitime condescendenti Litteras Tes- 
timoniales sub authentico Comitatus Nostri Sigillo 
extrodare et impertiri vellemus; Cum autem justa 
petenti non esset denegandus assensus, hinc quemad- 
modum certum esset Instantem Georgium Szombathy 
actu in Oppido Beczkó residentem verae & indubiae 
Nobilitatis praerogativa gavisum semper in Antenatis 
quoque suis fuisse, actuque gaudere, testantibus id 
ipsum tarn antiquioribus Comitatus Nostri Reges- 
tris & Protocollis, quam et novissima Anni 175 p 
Nobilium Conscription), cui Idem Instans Georgius 
actu vivens insertus est, ita clarum evaderet filium 
quoque suum Josephum Szombathy ad I. Comitatum 
Comaromiensem semet transferentem pari Nobilita
tis praerogativa gaudere. Super cujus indubia Nobili
tate hasce Litteras Testimoniales Authentico Comita
tus Nostri Sigiljo roboratas extrodandas esse duximus 
et concedendas. Datum ex Generali Congregatione 
Nostra Die i9-a Februarii Anno Suprascripto 176p 
Trenchinii continuative celébrata. (L. S.) Christopho-